Subiecti palam libere publice ac expressum recagro. Quiaque suo et
 Enos Anna Rystorona consortis sua pro cuius ratione cauet ac se
 presentibus inscribit nomine successor sine sup bonis suis el
 reat omnibus et summis pecuniariis habet et habet dicit Enos Hia
 cintho Dersniak ac illius postenit inscribit et obligat presen
 tum et eius successores in bonis villam Rosada et Stochynia ius
 Tema et dista predicti Crimislius iuris et consuetudinis quod Enos dicit
 Joannem Stachowski actis predictis hinc auctoritate per modum donationis
 perpetuas inscripto docendo corund bonorum ab omni et gravis impe
 nitione iudicata gravissimus personam status sexus et condonis cuiuslibet per
 existentium exponit personas predictas hinc per ad quamlibet per
 sonam Terris spectat et predicti prescicio in omni iudicio et officio Regni ex
 riunda tam in toto quam in parte soles que oportet sicut tunc defon
 donec cuincere intercedere ac cliberare in omnibus cum postenit redolere
 sed subdannis Tembus simpliciter corporali uocamen taxand per
 prefatum regnum Petrum Rehawostki aut eius successores eu
 prescicio Enos Hiacintho Dersniak et eius spons ob non completionem pre
 missione omnis et singulorum tam in toto quam in parte totius quoque opere fuerint
 ad solvendis succumbens. Preterea menora regis Enos Petrus Rehawostki
 se suorum successores in etiis quod bonis publicis omnibus et summis pecuniariis ha
 bitis et habendis predicto Enos Hiacintho Dersniak ac illius postenit in
 scribit et obligat predictam Enos Annam Rystorona consorti suam temam
 vel in euentu mortis eius successores ipsius ad approbationem per eum presentem
 bel similem pro suo interesse faciendam inscrivit et cunctos cum aliis am
 cib ipsius etiam etiam in partibus etiam agnitis et aliis predictis Regni
 in ha decursum medii anni abhinc computant adducere et personali stabuisse
 ab ea et prima exequatur officere. Sub similibus et specialibus dannis Tem
 bus simpliciter corporali iurant et per predictum regnum Petrum Rehawostki.
 huic uolenti postero etiam scilicet Enos Hiacintho Dersniak et ipsi
 successori ob non completionem missione omnium ac singulorum tam in toto
 quam in parte totius quoque opere fuerint ad solvendis succumbens. Preterea facit regis
 Enos Petrus Rehawostki predicto Enos Hiacintho Dersniak et ipsi successori postea
 etiam in euentu mortis eiis auctoritate et promptitate actu Terris Regni et gravissimas
 Velunt

velunt. Et iste regis quod huiusmodi sunt utilitatem propriae predictam transire Regumque
 Damnis semibus opere fuit ad solvendum ac prealiquo predicta omnis ipsius uolent
 completa complicitate Crimislius et illius eximi superiorum reges delegantes Ad instantia
 m. Petri Hiatcinthi Dersniak et clericorum predictorum Ad officium Petreni factum Cap
 itaneo Crimislius ex hoc scelpsi supra scripto quod responderet spectat media
 nte semper in primo citioris termino tangam peremptio stare in parcer render
 etiamna spectata Tema simili etiam uolenti inscrivit huius satisfactionem
 Iudicatio tempore debet sit et tenet de suscipiendo ad omnia obligat
 quod enim temum primum peremptio est omnes consequentes eiusdem cau
 sit temus semper peremptio vera informita etiam minorem successorum gen
 eris militari legione infra dicta Regnum administrationem ad Eustachio
 Melchisius quibusvis dictisibus et legalibus impedimentis differenda
 et statu etiam proximos Temus officii Petri factum Crimislius dictum
 spectat recipi nullisque violationes appellationes ac processiones
 eam faciendo ac premissa omnia permissa exempli gratia debet.
 Replicabit cuiuslibet suspicendi fabulam iurius protectione Terr
 Esta Cello Conveniens et alia omnibus ius beneficis atque
 Remediis non subterfugiendo Hac uia presenti et Crimislius inscriptio
 et medianus.

Vstrzichi Jaminskiem Cedit

Composuit plurim opere aucto predictum Castren Capitan Crimislius Enos
 Andrej Istrzyzki. De nichilo sanus mente et corpore eius a Temis distric
 bus iuribus uisdonibus et predictis suis propriis et competenter rende huius au
 tem iuridicis Castren Crimislius quod actus predictus attinet se curi success
 ionibus bonis suis grati omniq; totatis et plenarie incorporari et subvenient pa
 tria libere predicto et predictum regnante. Quia ipse dominus et regis iuxta
 videlicet de interiori Castren Capitan de novo ei et sub regni per Enos etiam Samus.
 Lem Jaidowski super summam Dicorum milium et centum florinorum pecunie polonicae
 do simpliciter debito factus et recognitus et predictis libere tum et clammat
 Duorum milium et centum florinorum polonorum in eadem inscritione contenti summoni regis
 sonum iure dominio et proprietate omnibus et singulis eiusdem inscritionis condonibus
 punctis clausibus articulis radiis ligamentis et nervibus grati omniis etiam
 predictis libet et fructibus predictibus redditibus emolumen obuenientibus ac
 jubibusque regnat et nihil et finis iste predictus et uisibus accoribus aut alio quoque
 am resuando et excipiens Terrum prout Predicta omnia eundem regnante

cōcōrdebat ac eis fons bāt. Jam ex nunc et de facto Nobili Stephanu[m] Ia-
 minski cuius[que] posteris acceptarab[us] ipso pro p[ro]missis omnib[us] plenaria cōfici-
 enti satisfactione cedit et concedens omnes et integrum ius suum p[ro]missum
 omnium inuenit cōfessionum h[ab]itum et i[st]ius posteros tota h[ab]ita et plenaria h[ab]it
 fudit transmutat et incorporeauit p[er] t[em]p[or]em transfundit p[er]spicere et incorporeas
 perpetuas. Por[er] ipsum Nobilis Stephanus Jaminiski cōfessio[n]em suum stip[ul]at
 posteris hoc ius sub cōfessione p[ro]missionum omnium cum sub qualib[us] omena
 lumen tenendi habendi p[ro]p[ri]etatem summariam p[ro]fatalem tellendis levandi perni-
 pendit de qua uita ac p[re]cepta quietandi p[ro]ve[n]it si non fuit soluta iustagene
 p[ro]p[ri]etatis omnia languam sua propria ad suos ac suos succorum gnostis fe-
 replacit. I[st]ius libere et affectuati conuertit p[ro]phetis temporeb[us] I[st]o.
 Figore p[ro]fati iura originalia et p[re]missa servient ac p[ro]fati in se omnis cōfes-
 sione et concedent. Dabitur ei tenet memoria regis Steph[an]i Andreea
 Ostryzki priuilegium de suos successores in ceteris bonis suis ergo omnibus ac summis
 pecunias habebit et habend[us] p[ro]fati Nobili Stephanu[m] Jaminiski et ipsius
 posteris in se h[ab]itu obligat p[re]sentis iussum illud posteris et ceteris iure
 afa summagg[is] p[ro]ficiens h[ab]itum transpula ab omni cōguatu[m] impetu[m] iundica-
 giam cung[us] personam cuiuscum statib[us] et seruus orfis h[ab]ent in omni Iudeis
 officio Regni, et re persona et occone qua facio[n]e et actione exponit tam in
 rebus publicis que h[ab]ent h[ab]itum defende, et euincere et obte-
 rare indemnitas, cum posteris reddere. I[st]o sub Radio Xvi. non milia et
 centum florinae et poloni q[ui] cung[us] recognoscant aut cibis accidet. I[st]o sub
 Stephanu[m] Jaminiski cōfessione h[ab]itum eiusq[ue] posteris sub non completissim p[ro]missi-
 onem omni[us] tam in h[ab]ito quod in parte tota quoque op[er]e facie et sollemp-
 nitate ceterum memor regis Steph[an]i Andreea Ostryzki p[ro]fati
 Nobili Stephanu[m] Jaminiski et ipsius posteris dabo et concedit plenaria
 facultatis et omnino potestatem in se omni p[ro]fatione cōfessionale ex his
 Actib[us] satis autem de promptis ad Letas quocum authentica Regni
 Transpulitatis in se habentia quocumque p[ro]lucere transferre et trans-
 portandi quis transportata, tunc Dalebit ac si p[er] ipm[er] regalem transportare

Pro[er]o quidem Radii modo p[ro]misso ad sollempnem iurandum ac pro realiqua
 p[ro]misi ex Commissis non completa cōpletatur p[ro]missis itaq[ue] ex his me-
 morat regis Steph[an]i Andreea Ostryzki aut eius successor Adalbert
 ham p[ro]fati Nobili Stephanu[m] Jaminiski aut eis p[ro]rum ad officia p[ro]fatis
 Castren Capit[us] et Bramish[us] extenu receperu[er]o expressio[n]em quo ad rendum
 spectat mediari sump[er] in primo ab initio termino tangunt p[er]emptio[n]em
 stare in parvo malese Radii p[ro]fachis levere inserviu huic factis p[er]ceper
 ac omne indicatio[n]em debet et tenet se ac suo successore ad cetera
 omnia debet et ceterum primop[er]ceptio[n]em atque omnes cop[er]cas faciis
 eiusq[ue] temer sump[er] perceptio[n]em et ceterum p[ro]p[ri]etate p[er] modum minoritate
 successorum lego re iusta. Regnum Territorio militari ad munimenta
 ad Euichorem Belatus quibusd[em] et illorum, et legalib[us] in predictis non dedi-
 rendo ad quietationem ultra processu[rum] Temer officii p[ro]fati Castren Bramish[us]
 illius esti non recipi[er]e nullaq[ue] mōres appellationes ac canis p[re]rogatives
 facient ac p[ro]missa omnia penit[er] amplus delictis. Euacionib[us]
 suspensionib[us] fatalibus uisib[us] p[ro]fatio[n]e Lem[us] bello Conuictione et rabi
 omnibus suis semidis et deponit non subterfigi[er]e. Hac p[ro]fatio[n]e
 inseritur ad Commissa omnia mediante.

V[il]k[ich]i et Jaminiski Roborant

Comparati p[ro]nati formis officio actib[us] potestib[us] Castren Capit[us] Bramish[us]
 p[ro]fati Steph[an]i Andreea Ostryzki de Bnikoro ab una et Nobili Stephanu[m]
 Jaminiski partibus ab altera sanimenti et corporib[us] exentes a Secretis
 distictib[us] iuriib[us] iurisdictibus suis quibusvis propriis et competenter rece-
 dendio huic autem iurationi Cahend Bramish[us] quo ad actum p[ro]sentem
 binet se cum successori bonis suis gratia omni[us] tam in tota et plenaria incor-
 porandis agit subiectis palam libet p[ro]p[ri]etate et expressio[n]em. Recognovit et qui-
 libet ipso[n]em locutum suo pro interesse recognoscit. Quia ipso se tuosq[ue] successores
 ex superioribus suis gratia omnibus et summis pecunianis habetis et habendis
 habet mutio et inuicem una pars alteri partis ac posteris deniusq[ue] partibus inori-
 bunt et obligant Interisam certam inter se nec non et rone certandem
 et condonam in eadem intercisa contentando deacti et data hic Bramish[us] Lem[us]